
SANEI

※本仕様ならびに装備は予告なく変更する事があります。あらかじめご了承ください。※₁圃場条件により変わることがあります。

Keiler1　諸元表
全長 9,600mm

3,000mm

3,530mm

6,000kg

4,200mm

1,730mm

2,350mm

全幅

全高

バンカー容量

排出高さ

ドローバーの長さ

輪距

710/50R26.5

適応トラクタ※₁

PTO 回転

掘取幅

フィードローラー経タイヤサイズ

60kw(80ps) 以上

540rpm

750mm～900mm

φ340mm

各種コンベア幅
全てのコンベアとデフレクターローラーは油圧駆動なので速度を無段階で調整できます。

標準仕様
■自動畦合わせ
■2列× 2 のフィンガーセパレーターユニットはそれぞれ速度を調節可能
■油圧スタンド
■ トラクターからの操作が容易な ISOBUS コントロールユニット
■ 油圧式自動水平補正機構
■ 第 1 コンベアのステンレスプレート
■ 屋根 - 作業台用屋根、取り付けフレーム付き
■タイヤ 710/50R26.5

 ダブルデフレクターローラー
フィンガーセパレーター

デフレクターローラー

サイドコンベア

トラッシュコンベア

トラッシュリターンコンベア

バンカーコンベア

第 3コンベア

第 2コンベア

アッパーコンベア

選別コンベア

第 1コンベア （2,235mm）

（950mm）

（800mm）

（840mm）

（1,050mm）

（900mm）
（750mm）

（300mm）



バンカー
メインバンカー 4.5t、サブバンカー 1.5t でバンカー内が仕切られ、製品と小芋を別々に排出するこ
とができます。トラクター内に独立した排出用コントロールボックスがあり、バンカーの操作が可
能です。また、選別作業台からも操作可能です。

完全油圧駆動方式
全てのユニットが油圧駆動で動いているため、速度を自動で制御でき、各ユニットはエンジンの回
転数に関係なく速度を調整できます。最大 450RPM(PTO 回転 ) までの範囲内で畑の状況に合わせて
任意の回転速度を選択することができます。

メンテナンス
保守点検が行いやすい設計になっています。
■ラベル付された配線　　
■コンピュータによる診断システム

排出
ゴムベルト付きシュートまたは巻き上げシュート（サンエイオプション）とクッション性のあるコ
ンベアにより収穫物への衝撃を緩和し、背の高いトラックなど様々な排出先に対応しています。

選別ローラー
  4 本の選別ローラーの幅を小芋の選別に合わせ 25～40mm の範囲で無段階に調整できます。

公道走行装備
標準装備になりました。

掘取制御ー ROPA 自動圧調整機構
トラクター内から畦を崩さない適正な鎮圧
ローラー圧力と掘取深さ調整が可能です。

前方

後方

※オプション
巻き上げシュートゴムベルト付きシュート

※標準


